
ZARZĄDZENIE NR 188/2021 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Walim na lata 2021-2028 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/196/2020 Rady Gminy Walim z dnia 15 grudnia 2020 r w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Walim, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Walim na lata 2021-2028 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Walim na lata 2021-2028 
stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0996E32F-4411-4EC9-958B-059B347BF48C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 24 774 987,50 23 615 444,43 3 739 023,00 20 000,00 5 396 514,00 7 031 298,73 5 783 966,00 4 157 600,00 1 159 543,07 82 624,93 1 076 918,14

Wykonanie 2019 32 745 434,08 25 977 110,15 4 896 741,00 34 160,24 5 466 851,00 7 978 391,39 7 600 966,52 3 644 720,18 6 768 323,93 382 288,82 6 385 165,83

Plan 3 kw. 2020 32 863 150,26 29 986 045,26 5 058 204,00 20 000,00 5 560 724,00 9 402 497,26 9 944 620,00 5 077 028,00 2 877 105,00 240 000,00 2 635 605,00

Wykonanie 2020 32 427 660,94 29 342 534,85 4 912 342,00 27 537,34 5 584 224,00 9 062 831,39 9 755 600,12 3 953 588,57 3 085 126,09 398 042,50 2 686 277,87

2021 31 880 152,71 28 571 326,36 4 880 510,00 20 000,00 5 743 119,00 8 633 714,36 9 293 983,00 5 140 000,00 3 308 826,35 535 300,00 2 773 526,35

2022 30 370 000,00 28 870 000,00 5 050 000,00 20 000,00 5 800 000,00 8 800 000,00 9 200 000,00 4 550 000,00 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

2023 30 420 000,00 28 920 000,00 5 100 000,00 20 000,00 5 800 000,00 8 800 000,00 9 200 000,00 4 100 000,00 1 500 000,00 450 000,00 1 050 000,00

2024 30 420 000,00 28 920 000,00 5 100 000,00 20 000,00 5 800 000,00 8 800 000,00 9 200 000,00 4 100 000,00 1 500 000,00 400 000,00 1 100 000,00

2025 30 720 000,00 29 220 000,00 5 100 000,00 20 000,00 5 900 000,00 8 900 000,00 9 300 000,00 4 100 000,00 1 500 000,00 350 000,00 1 150 000,00

2026 30 720 000,00 29 220 000,00 5 100 000,00 20 000,00 5 900 000,00 8 900 000,00 9 300 000,00 4 100 000,00 1 500 000,00 300 000,00 1 200 000,00

2027 30 720 000,00 29 220 000,00 5 100 000,00 20 000,00 5 900 000,00 8 900 000,00 9 300 000,00 4 100 000,00 1 500 000,00 250 000,00 1 250 000,00

2028 30 720 000,00 29 220 000,00 5 100 000,00 20 000,00 5 900 000,00 8 900 000,00 9 300 000,00 4 100 000,00 1 500 000,00 250 000,00 1 250 000,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0996E32F-4411-4EC9-958B-059B347BF48C. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
   

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 188/2021Wójta Gminy Walimz dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0996E32F-4411-4EC9-958B-059B347BF48C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 28 784 459,36 22 202 198,80 7 766 974,37 0,00 0,00 216 245,12 0,00 0,00 6 582 260,56 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 33 070 111,85 24 231 842,32 8 343 914,22 0,00 0,00 254 494,27 0,00 0,00 8 838 269,53 8 838 269,530,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 31 608 629,32 28 713 206,82 9 631 495,23 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 895 422,50 2 895 422,500,00 50 660,00

Wykonanie 2020 28 127 981,72 25 946 765,81 8 739 033,02 0,00 0,00 138 096,07 0,00 0,00 2 181 215,91 2 181 215,910,00 0,00

2021 36 533 239,53 28 730 287,07 9 985 558,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 7 802 952,46 7 802 952,460,00 151 980,00

2022 28 870 000,00 25 598 127,00 9 600 000,00 0,00 0,00 28 127,00 0,00 0,00 3 271 873,00 3 271 873,000,00 0,00

2023 28 420 000,00 25 693 577,00 9 700 000,00 0,00 0,00 23 577,00 0,00 0,00 2 726 423,00 2 726 423,000,00 0,00

2024 28 420 000,00 26 188 377,00 9 800 000,00 0,00 0,00 18 377,00 0,00 0,00 2 231 623,00 2 231 623,000,00 0,00

2025 28 270 000,00 26 682 592,00 9 800 000,00 0,00 0,00 12 592,00 0,00 0,00 1 587 408,00 1 587 408,000,00 0,00

2026 29 420 000,00 27 127 717,00 9 800 000,00 0,00 0,00 7 717,00 0,00 0,00 2 292 283,00 2 292 283,000,00 0,00

2027 29 101 960,00 27 173 923,00 9 900 000,00 0,00 0,00 3 923,00 0,00 0,00 1 928 037,00 1 928 037,000,00 0,00

2028 30 020 000,00 27 170 910,00 9 900 000,00 0,00 0,00 910,00 0,00 0,00 2 849 090,00 2 849 090,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0996E32F-4411-4EC9-958B-059B347BF48C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -4 009 471,86 0,00 5 433 182,00 5 433 182,00 4 009 471,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -324 677,77 0,00 2 544 101,45 2 412 543,00 193 119,32 0,00 0,00 131 558,45 131 558,45

Plan 3 kw. 2020 1 254 520,94 1 254 520,94 608 022,06 0,00 0,00 0,00 0,00 608 022,06 0,00

Wykonanie 2020 4 299 679,22 2 162 543,00 608 022,06 0,00 0,00 0,00 0,00 608 022,06 0,00

2021 -4 653 086,82 0,00 6 220 486,82 3 200 000,00 1 632 600,00 500 000,00 500 000,00 2 520 486,82 2 520 486,82

2022 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 618 040,00 1 618 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0996E32F-4411-4EC9-958B-059B347BF48C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 668,00 1 492 668,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 742,00 1 683 742,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 543,00 1 862 543,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 543,00 2 162 543,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 400,00 1 567 400,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 040,00 1 618 040,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0996E32F-4411-4EC9-958B-059B347BF48C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 11 929 823,74 560 641,74 1 413 245,63 1 413 245,630,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 12 654 708,27 556 725,27 1 745 267,83 1 876 826,280,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 10 653 509,30 418 069,30 1 272 838,44 1 880 860,500,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 10 353 635,67 418 195,67 3 395 769,04 4 003 791,100,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 821 237,58 253 197,58 -158 960,71 2 861 526,110,00

2022 x x x x 0,00 10 156 365,86 88 325,86 3 271 873,00 3 271 873,000,00

2023 x x x x 0,00 8 068 040,00 0,00 3 226 423,00 3 226 423,000,00

2024 x x x x 0,00 6 068 040,00 0,00 2 731 623,00 2 731 623,000,00

2025 x x x x 0,00 3 618 040,00 0,00 2 537 408,00 2 537 408,000,00

2026 x x x x 0,00 2 318 040,00 0,00 2 092 283,00 2 092 283,000,00

2027 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 2 046 077,00 2 046 077,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 049 090,00 2 049 090,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0996E32F-4411-4EC9-958B-059B347BF48C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x10,44%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x13,41%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 8,45% x x x x9,61%

Wykonanie 2020 0,00% 19,15% x x x x21,12%

2021 8,61% 0,08% 11,15% 14,99% TAK TAK2,77%

2022 8,44% 17,26% 8,60% 12,43% TAK TAK19,76%

2023 10,50% 16,59% 10,71% 14,55% TAK TAK18,83%

2024 10,03% 13,67% 13,79% 13,79% TAK TAK15,66%

2025 12,12% 12,55% 18,08% 18,08% TAK TAKx

2026 6,44% 10,33% 11,41% 12,94% TAK TAKx

2027 7,98% 10,09% 11,28% 12,80% TAK TAKx

2028 3,45% 10,09% 11,51% 11,51% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0996E32F-4411-4EC9-958B-059B347BF48C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 240 827,00 220 000,00 240 827,00 1 076 918,14 0,00 0,00 238 972,51 238 972,51 0,00

Wykonanie 2019 127 981,99 127 981,99 127 981,99 6 015 434,42 6 015 434,42 6 015 434,42 160 262,43 160 262,43 127 867,07

Plan 3 kw. 2020 214 740,00 214 740,00 214 740,00 2 016 005,00 2 016 005,00 2 016 005,00 250 534,00 250 534,00 218 696,00

Wykonanie 2020 197 637,90 197 637,90 197 637,90 2 056 866,31 2 056 866,31 2 056 866,31 230 981,44 230 981,44 203 275,65

2021 13 421,00 13 421,00 13 421,00 151 980,00 151 980,00 151 980,00 38 805,98 38 805,98 13 420,86

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 271,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0996E32F-4411-4EC9-958B-059B347BF48C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 6 582 260,56 0,00 0,00 6 986 000,00 0,00 6 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 8 066 408,16 8 066 408,16 5 269 617,93 217 344,69 217 344,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 50 660,00 50 660,00 50 660,00 1 366 197,56 165 537,56 1 200 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 1 366 197,56 165 537,56 1 200 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 151 980,00 151 980,00 151 980,00 688 457,72 186 477,72 501 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 50 660,00 50 660,00 0,00 221 802,72 171 142,72 50 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 89 325,86 89 325,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0996E32F-4411-4EC9-958B-059B347BF48C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 492 668,00 293 279,45 293 279,45 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 683 742,00 3 916,47 3 916,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 862 543,00 138 655,97 1 260,41 137 395,56 137 395,56 0,00 0,00 0,00 x 0,00 179 846,45

Wykonanie 2020 2 162 543,00 138 655,97 1 260,41 137 395,56 137 395,56 137 395,56 0,00 0,00 x 0,00 179 846,45

2021 1 567 400,00 164 998,09 126,37 164 871,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 164 871,72 0,00 164 871,72 164 871,72 164 871,72 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 800 000,00 88 325,86 0,00 88 325,86 88 325,86 88 325,86 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 918 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0996E32F-4411-4EC9-958B-059B347BF48C. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 188/2021  

Wójta Gminy Walim 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 
 
 
 

UZASADNIENIE 
Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Walim na lata 

2021-2028. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Walim na lata 2021-2028: 

Zwiększenie dochodów w 2021 r. 2 561.427,71 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 338 851,36 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 2 222 846,35 zł 

Zwiększenie wydatków w 2021 r. 3  999 573,71 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 883 106,36 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 3 116 467,35 zł 

Deficyt (plan) po zmianach 4 653 086,82 zł 

Zwiększenie przychodów 1 438 146,00 zł 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0996E32F-4411-4EC9-958B-059B347BF48C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dostosowuje się wieloletnią prognozę finansową w załączniku nr 1 dla roku 2021 zgodnie
z wprowadzonymi zmianami wynikającymi z uchwały Rady Gminy Walim nr XXIV/219/2021 z dnia
26 styczeń 2021, nr XXV/222/2021 z dnia 23-02-2021, nr XXVI/227/2021 z dnia 30-03-2021 i nr
XXVII/236/2021 z dnia 15 kwiecień 2021 r. i z zarządzenia Wójta Gminy Walim 172/2021 z dnia
28 styczeń 2021 r. i 187/2021 z dnia 29 kwiecień 2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0996E32F-4411-4EC9-958B-059B347BF48C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik



